**Negligencia en la visita a los enfermos:**

- S. 179: *Infirmos rarius visitaverit,*  
S. 64: *Quod infirmos tardius quam oportuit visitavimus,*

**Negligencia en restablecer la concordia entre personas desunidas:**

- S. 179: *Si discordes ad concordiam non toto et integro animo revocavimus,*

**Dureza hacia la familia y el prójimo:**

- S. 179: *Si plus aut proximum aut uxorem, aut filium aut servum exasperaverit quam oportet,*

**Lisonja:**

- S. 179: *Si amplius fuerit blanditus quam expedit,*

**Adulación:**

- S. 179: *Si unicuique maiori personae aut voluntate aut ex necessitate adulari voluerit,*

**Lujo en la mesa:**

- S. 179: *Si pauperibus esurientibus, nimium delitice vel sumptuose sibi convivia praeparaverit,*

**Palabras ociosas:**

- S. 179: *Si se in ecclesia aut extra ecclesiam fabulis otiosis de quibus in die iudicii ratio reddenda est occupaverit,*  
S. 64: *Quod in ecclesia Dei stantes dum sanctae lectiones legerentur, otiosis fabulis occupati fuimus,*

**Voto imprudente:**

- S. 179: *Si dum incaute iuramus et cum hoc per aliquam necessitatem implere non potuerimus utique periuramus,*

**Maledicencia y juicios temerarios:**

- S. 179: *Et cum omni facilitate vel temeritate maledicimus et cum temere aliquid suspicamur quod tamen plerumque non ita ut credimus comprobantur sine ulla dubitatione deliquimus.*  
S. 64: *Quid pro maledictis,*

**Juramentos imprudentes:**

- S. 64: *Quid pro iuramentis,*

**Calumnia:**

- S. 64: *Quid pro detractionibus,*

**Odio:**

- S. 64: *Quid pro odio,*

**Ira:**

- S. 64: *Quid pro ira,*

Envidia:

S. 64: *Quid pro invidia,*

Concupiscencia:

S. 64: *Quid pro concupiscentia mala,*

Pensamientos deshonestos:

S. 64: *Quid pro sordidis cogitationibus,*

Miradas indecentes:

S. 64: *Quid pro concupiscentia oculorum,*

Complacencia en las conversaciones obscenas: (¿o placer de la música?):

S. 64: *Quid pro voluptuosa delectatione aurium,*

Faltas en la hospitalidad:

S. 64: *Quod peregrinos negligenter excepimus,*

Repugnancia a lavar los pies a los huéspedes:

S. 64: *Quod secundum promissionem nostram in baptismo, hospitibus nostris pedes lavare negleximus,*

Distracción durante la oración o el canto de los salmos:

S. 64: *Quod aut in psallendo aut orando aliquotiens aliud quam oportuit cogitavimus,*

Conversaciones obscenas:

S. 64: *Quod in conviviis nostris non semper quae sancta sed aliquotiens quae sunt luxuriosa locuti sumus.*<sup>141</sup>

Las faltas que acaban de ser indicadas, y se habrán observado algunas anotaciones psicológicas muy finas, se clasifican metódicamente, como sigue: